Cãmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 79012020

Data: 14/04/2020 - Hor.\rlo: 15:36
Loglslallvo - REQ 476/2020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 476/2020 ' . ' I d ~s) './/\, JO l
, . P ; 'i(2}2/W 1

. ,.!"t - --
.. · . 11) r,, r 't f

Requer manifestação técnica sobre o
Projeto de Lei nº 180/2019, de autoria do
vereador Carlinho Antonio Polazzo, que
dispõe sobre a implantação de ecopontos
no Município de Pato Branco e dá outras
providências".

O vereador infra-assinado, Fabrício Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, manifestação técnica sobre o
Projeto de Lei nº 180/2019, de autoria do vereador Carlinho Antonio Polazzo, que
dispõe sobre a implantação de ecopontos no Município de Pato Branco e dá outras
providências.

de Lei.
A solicitação justifica-se, para que se possa exarar parecer ao Projeto

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 14 de abril de 2020.

({ LJ,,~ ~~1 .t ~t~O
Fabricio Preis de Mello

Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
~http://www.patobranco.pr. leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br